
UCHWAŁA NR XX/176/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy w formie dotacji celowej dla Gminy Dubicze Cerkiewne 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Dubicze Cerkiewne w kwocie 
20.000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. 
„Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Dubiczach Cerkiewnych”. 

2.  Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, udzielona zostanie z budżetu Gminy Kleszczele na rok 
2021. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Kleszczel do zawarcia umowy określającej zasady przekazania środków 
finansowych oraz ich rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC8A431-990E-48E4-9AD9-C0A8DB2C118A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


